瞰八零创业孵化器(石家庄)有限公司 0311-86270404

电动车智能充电设备战略合作协议

甲方:石家庄顺美物业服务有限公司

乙方:瞰八零创业孵化器(石家庄)有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及国家相关法待法规，本着平等、互利、自愿的原则，就甲方管理的小区安装电动车智能充电设备事项，结成战略合作伙伴关系，经双方友好协商，达成量下共识:

第一条 合作纲领

1.双方的合作是在遵守国家相关法律法规的前提下，遵循“互惠互利、平等诚信”原则，以建立长期、战略性的业务合作关系和促进双力业务的共同发展为目的。

2.双方场成合作关系后，应积极为合作创造有利条件，落实本协议内容。

3.合作内容:乙的甲方就其管理的_顺美华庭、胜美家园_小区免费安装电动车智能充电设备，业主使用费用归乙方所有;

4.甲乙双方在每季度10日前安排专人共同结算充值卡金额和电费金额，乙方按上季度电表电量向甲方缴纳电费，电价为: 0.8元/度.
5.乙方智能充电插座收费标准:

充电功率在0-150W，0.20元/小时;151W-300W，.26元/小时301W-510W，0.34元/小时;511W-700w，0.56元/小时;701-1000w，

0.8元/小时;1001W--1500W,1.2元/小时;1501W--2000W,1.6元/小时。

6.支付方式及办卡:业主采用微信或支付宝的7式付款。针对不方便釆用微信或支付宝的方式付款的业主，可采用充值办卡的方式，首次办理充值 100 元，收取工本费 10元;乙方每办理一张卡向甲方提成五元佣金。业主卡丢失不补，补卡按照首次开卡收取工本费10元。

7.双方合作期间，电动车智能充电设备及附属设备所有权归乙方所有。合同期满后，若双方不再继续合作，乙方拆除所有充电系

统设备。如甲方需要继续使用充电设备 乙方有优先签约权，续签周期五年。

第二条 合同期限:

合同期限:2020年10月1日起至2025年9月30日共_五_年。

第三条 付款方式:

1.乙方安装完毕并经甲方验收启用后，乙方按季度付费方式向

甲方缴纳电费。

甲、乙双方账户信息

(1)甲方账户信息:

单位名称:石家庄顺美物业服务有限公司纳税人身份:小规模纳税人